

---

## Dezinfectanti si echipamente de protectie

I.D.: 57571552

---

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.193,50 RON - 2.193,50 RON

---

Descriere: E: DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L 10 BIDON \* 33.5 lei = 335 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 120 ROLA \* 4.91 lei = 589.2 lei | ACE CLOR 2L 10 BUC \* 6.99 lei = 69.9 lei | K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE 5LITRI 11 BUC \* 63.7 lei = 700.7 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA 5 BIDON \* 27.55 lei = 137.75 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA 5 BIDON \* 27.55 lei = 137.75 lei | DOZATOR SAPUN 500ML MECO ALB 6 BUC \* 37.2 lei = 223.2 lei

---